
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14  Gruppe Turnier WIRO Cup E-Jugend Endrunde

Datum 04.01.2026, Spielbeginn 09:25h  Heimmannschaft HSV Grimmen 1992 1

Spielort Fiete-Reder-Sporthalle  Gastmannschaft HC Empor Rostock 1

 

Heimmannschaft

HSV Grimmen 1992 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Snoppek, Leon - -

3 Hagedorn, Lennard - - 2

4 Jahns, Max Alexander - - 5 2/2

5 Meyer, Lenny - - 2

6 Oppermann, Karlo - -

7 Poll, Fil Revan - -

8 Blömer, Michel Constantin

Heinrich

- - 1

10 Voß, Linus - - 0/1

11 Haß, Enno - -

13 Rosner, Maximilian Elias - -

A Abe, Manuel - -

B Kalski, Joachim - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Empor Rostock 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Neu, Thies - -

10 Hammer, Albert - - 2

23 Löffler, Oskar - - 3

24 Kahmann, Carl - - 2

25 Hesse, Niels - - 1

39 Glahn, Hennes - -

42 Köpp, Georg Friedrich - - 2

48 Bohm, Alexander - -

59 Wiebeck, Benjamin - - 5

66 Knospe, Oskar - -

81 Schaale, Henrik - -

82 Holznagel, Armin - - 2 11:57

90 Jahn, Oskar - -

93 von Tycowicz, Jonathan - - 2

96 Szameitat, Max - -

A Kahmann, Franka - -

B Schön, Analena - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:58

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Empor Rostock 1

Ergebnis 10:19 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:11 1:0 Tor 3 Hagedorn, Lennard

Heim 02:54 2:0 Tor 5 Meyer, Lenny

Gast 03:08 2:1 Tor 59 Wiebeck, Benjamin

Heim 04:27 2:1 7m ohne Tor 10 Voß, Linus

Heim 04:54 3:1 7m mit Tor 4 Jahns, Max Alexander

Gast 05:23 3:2 Tor 59 Wiebeck, Benjamin

Heim 06:27 4:2 Tor 4 Jahns, Max Alexander

Gast 07:49 4:3 Tor 82 Holznagel, Armin

Gast 08:48 4:4 Tor 23 Löffler, Oskar

Gast 09:41 4:5 Tor 59 Wiebeck, Benjamin

Gast 10:44 4:6 Tor 59 Wiebeck, Benjamin

Gast 11:25 4:7 Tor 59 Wiebeck, Benjamin

Gast 11:57 2 Minuten 82 Holznagel, Armin

Heim 12:06 5:7 Tor 3 Hagedorn, Lennard

Gast 12:28 5:8 Tor 42 Köpp, Georg Friedrich

Gast 13:19 5:9 Tor 93 von Tycowicz, Jonathan

Heim 13:43 6:9 Tor 5 Meyer, Lenny

Gast 14:01 6:10 Tor 93 von Tycowicz, Jonathan

Gast 16:00 6:11 Tor 24 Kahmann, Carl

Heim 16:29 7:11 Tor 4 Jahns, Max Alexander

Gast 16:45 7:12 Tor 25 Hesse, Niels

Gast 18:54 7:13 Tor 24 Kahmann, Carl

18:58 Auszeit Gast

Heim 23:13 8:13 7m mit Tor 4 Jahns, Max Alexander

Gast 23:28 8:14 Tor 82 Holznagel, Armin

Gast 24:03 8:15 Tor 23 Löffler, Oskar

Heim 24:43 9:15 Tor 8 Blömer, Michel

Constantin Heinrich

Gast 24:58 9:16 Tor 42 Köpp, Georg Friedrich

Gast 25:57 9:17 Tor 23 Löffler, Oskar

Heim 28:31 10:17 Tor 4 Jahns, Max Alexander

Gast 28:51 10:18 Tor 10 Hammer, Albert

Gast 29:22 10:19 Tor 10 Hammer, Albert
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